СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении плана работы Собрания

депутатов Вареновского сельского

поселения на 1-е полугодие 2010 года»

Принято Собранием депутатов                                                       «21» января  2010г

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить план работы Собрания депутатов Вареновского сельского поселения на 1-е полугодие 2010г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, благоустройству и охране общественного порядка (председатель Таболин С.Я.)

Глава Вареновского

сельского поселения

С.В. Янчевский
с.Вареновка

«21» января 2010г

№ 109

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Вареновского сельского поселения
 №109 от 21 января 2010г
План работы

Собрания депутатов

Вареновского  сельского поселения

на 1-е полугодие 2010г.

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Сроки выполнения

	1. 25–е заседание Собрания депутатов

2. 26 – е заседание Собрания депутатов

3. 27-е заседание Собрания депутатов

4. 28-е заседание Собрания депутатов

5. 29-е заседание Собрания депутатов

6. 30-е заседание Собрания депутатов

	21.01.2010г.
26.02.2010г.

26.03.2010г.

30.04.2010г.

28.05.2010г.

25.06.2010г.

Секретарь Собрания депутатов

О.Н. Зеленина